0 0 ]p R 0 vtUi. • ’

discuss?0

jB— \

INDICAÇÃO Ns U7/83, ^p\DENTE

EjímQ** Senhor Presidente da Câçar.a Municipal de Cabo Frio*

Existam ruas que necessitem ser calça -
das apenas pelo aspecto urbanístico ou então por apresejâ

ram características qtia obrigueia a pronta intervaççao da

Autoridade Municipal.

Inserida no segundo segmento do racioc^

nio acima» encontra-se a Rua Henrique Dias, situada

Bairro Guarani, que aietn de ss encontrar eompletamcnte js,

bandonada» oferece constante riscos d© acidentes provoeíi

dos por verdadeiras crateras que se situam na referida'aj,

toria*

no

Na intenção de proporcionar alsm do cob

Porto, tranquilidade aos moradores da Rua Henrique Dias ,
Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, apqs

ouvido o Soberano Plenário, a imediata recuperação da Rua

Henrique Dias» situada no Bairro Guarani.

«

r

■4

SALA DAS SESSÕES, 26 da ^bril de 1983

ANA CuLIKmAJHÍ^S^OS SANTOS CORRÊA

• autora»

• .

/racmpr.
t